
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  11/2023 
Wójta Gminy Lgota Wielka 
z dnia 22 września 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  w Lgocie 
Wielkiej 
 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
15)2020 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej 
wprowadza się  następującą zmianę: 
 
1) Zmienia się schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej i nadaje mu 
się brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt 
mgr inż. Jerzy Kotlewski 


